

Yrkesfaglig fordypning vg2 barne- og ungdomsarbeider.

Kompetansemål i læreplanen (Vg3)	Elevens kompetansemål (konkretisert og tilpasset nivå)
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Eleven skal kunne kommunisere med barn og unge på en måte som fremmer trygghet og tillit, og som støtter utviklingen av gode relasjoner».</b></li> </ul>	<p>Eleven skal vise vilje og evne til å delta i samhandling og daglig samarbeid på praksisplassen</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Eleven skal kunne planlegge og gjennomføre aktiviteter som bidrar til å utvikle barn og unges helhetlige helse, individuelt og i grupper».</b></li> </ul>	<p>Eleven skal planlegge, gjennomføre og evaluere ulike typer alders- og funksjonstilpassede aktiviteter som fremmer helhetlig helse</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Eleven skal kunne legge til rette for og reflektere over verdien av frilek».</b></li> </ul>	<p>Eleven skal stimulere, tilrettelegge og delta i lek, utfra den betydning lek har for barns læring, utvikling og sosialisering</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Eleven skal kunne observere barn og unge og planlegge, gjennomføre, vurdere og dokumentere aktiviteter».</b></li> </ul>	<p>Eleven skal bruke egnede observasjonsmetoder som redskap for å kunne planlegge, gjennomføre og dokumentere ulike aktiviteter</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Eleven skal kunne reflektere over hva det vil si å være en profesjonell yrkesutøver».</b></li> </ul>	<p>Eleven skal være punktlig, ansvarlig, deltagende og vise god yrkesetikk. Eleven er bevisst på at de er rollemodeller og kan vise det i praksis.</p>
<ul style="list-style-type: none"> <li>• <b>«Eleven skal planlegge og gjennomføre aktiviteter tilpasset årstiden og fortelle om og tilrettelegge for markeringer av høytider og merkedager».</b></li> </ul>	<p>Eleven skal planlegge og gjennomføre en aktivitet som er tilpasset barnas alder og modningsnivå. Aktiviteten skal ta utgangspunkt i en årstid eller høytid/merkedag.</p>

